22/11/2023
11:32:17a. m.

ARMENIA - QUINDIO
11/20/2023

XXII JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES "CARLOS |

Evento 30 SALTO CON GARROCHA FEMENINO

Final

Place
Serie 1

Nombre

NAZARIT, LUNA MARCELA
CASTILLO IBARVO, KATHERIN
BEDOYA LOPEZ, KAREN
BEDOYA LOPEZ, TATIANA
RUIZ OYOLA, CAROL DAYANA
AREVALO CORTES, GLENDA
LOBO CONTRERAS, ESTRELL

Afiliacidon

VAL
VAL
TOL
TOL
TOL
RIS
MAG

Evento 22 IMPULSION DE LA BALA FEMENINO

Final

Place
Serie 1

o g A WDN =

Evento

Place
Serie 1

1
2
3
4

Place
Serie 2
1

2

3

4

5

Nombre

LEMOS RIVAS, SANDRA MILEI
MESA PALACIOS, YERLIN DEL
SALAS LOZANO, ESTEISY FAE
PEREA JULIO, MARY CRUZ

GARCIA DURAN, FABIANA PA(
ORAA HERNANDEZ, LUISSEYI

Afiliacidon

VAL
ANT
ANT
ANT
ATL
CAL

21400 METROS VALLAS FEMENINO

Prelims

Nombre

ROCHA MEZA, MARIA ALEJAN
MANJARRES VELEZ, KAREN ¢
PALMA PALACIO, MAYIRIS
CORDOBA MARTINEZ, MARTF
GONZALEZ, MELISSA

Nombre

CABEZAS CARACAS, VALERI#
CARDONA CERMENO, BRYAN
GARCES NAAR, JULIANA CAT
CASTRO DOMINGUEZ, LUZ M;
DIAZ MARTINEZ, MARIA CECIL

Afiliacién

ATL
MAG
ANT

RIS

VAL
Afiliacién

VAL
RIS

ANT
ATL
BOL

Resultados

Marca

4.10
4.05
3.80
3.60
3.30
2.80

NH

Marca

16.42
16.15
15.35
14.23
12.32
11.40

Tiempo

1:02.27Q

1:03.01Q

1:05.18Q
1:11.49
DNS

Tiempo

59.77Q
1:01.22Q
1:03.73Q
1:04.14q
1:09.69q
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22/11/2023
11:32:18a. m.

ARMENIA - QUINDIO
11/20/2023

XXII JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES "CARLOS |

Evento 21 400 METROS VALLAS FEMENINO
--- ZUNIGA MARTINEZ, YORLEIDI COR

Evento 23 400 METROS VALLAS MASCULINO

Prelims

Place
Serie 1

1
2
3
4
5
6
7
€

Plac
Serie 2

m N O O~ W DN =

9
©
9]

Serie 3

N o o WO =

Evento

Nombre

ESCOBAR SINISTERRA, FANC
ALBARRACIN CADENA, CRIST
TOBON RIOS, DIEGO ALEJANI
ARRIETA MADERA, LUIS EDU/
AGUDELO CETRE, OMAR STE
LAN CORREA, DAVID JOEL
DAVILA CUESTA, KENETH ANI
Nombre

ABELLO SANCHEZ, NEIDER D
MINA VIAFARA, KEVIN STEVE]
RIVAS RIVAS, YEISON JAVIER
MAYO CASTILLO, JUAN ANDR
JIMENEZ ROA, FREDY JOSE
NOVOA DIAZ, ANDRES FELIPE
RANGEL MALAMBO, NELSON
Nombre

BUITRAGO GUERRERO, FABI/
MENA PEDROZA, RAUL HERN
GUARDO PUPO, JHON
MOSQUERA BASTIDAS, SEBA
RAMOS MILANES, YUBER
LINARES REINA, ANDRES STI'
HERNANDEZ SIERRA, ERICKE

25 LANZAMIENTO DE MARTILLO MASCULINO

Final

Place
Serie 1
1

Nombre

SERNA VELEZ, FABIAN

Afiliacidon

VAL

BOG
ANT
ANT
STD

MAG
CHO

Afiliaciéon

ATL
BOG
ANT
ATL
MAG
LGA
NSA
Afiliacién

BOG
ATL
BOL
VAL
EDEM
MET
MAG

Afiliacién

VAL

2 DIAZ FACUNDO, ELIAS MAURI BOG
3 SCARPETTA ROJAS, JUAN SE VAL

Resultados

DNS

Tiempo

52.48Q
52.69Q
54.04
55.04
56.36
1:00.03
1:01.20

Tiempo

52.25Q
53.39Q
53.56
55.02
55.54
57.55
1:01.44

Tiempo

52.31Q
52.75Q
53.18q
53.49q
54.08
59.31

1:01.74

Marca

67.95
67.13
62.48
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22/1112023 XXII JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES "CARLOS |
S ARMENIA - QUINDIO
11/20/2023
Resultados
Evento 25 LANZAMIENTO DE MARTILLO MASCULINO
4 ORTIZ CRUZ, JEAN CARLOS BOG 61.73
5 BARBOSA AMAYA, ERICK DAN STD 61.11
6 MARTINEZ HERNANDEZ, HAR BOG 60.56
7 PRIOLO ROMANA, JUAN DIEG ANT 52.86
8 AYALA CARRENO, PEDRO LUI STD 51.21
--- CORDOBA VALENCIA, JHON J CHO NM
Evento 24 SALTO ALTO MASCULINO
Final
Place Nombre Afiliacién Marca
Serie 1
1 CORTES GONZALEZ, DANIEL VAL 2.16
2 ROBLEDO NEGRETE, BRAYAM ANT 2.13
3 CORREA PALACIOS, GILMAR BOL 2.13
4 MOSQUERA MARTINEZ, JEINE CHO 2.10
5 ASPRILLA MENA, ANDERSON ANT 2.07
6 CASTRILLON MARTINEZ, CAR ANT 1.95
7 LANDINEZ MARTINEZ, JORGE STD 1.92
8 COPETE PALACIOS, DARWIN CHO 1.80
--- VERJEL OLIVEROS, SANTIAGt NSA NH
Evento 26 200 METROS PLANOS FEMENINO
Prelims
Place Nombre Afiliacion Tiempo
Serie 1 Viento: -0.8 M/S S
1 GONZALEZ, SAMANTHA VAL 23.85Q
2 BOLANOS CASSIANI, MELANY ATL 23.88Q
3 MARTINEZ IBARGUEN, LAURA ANT 23.93q
4 SANCHEZ, YESSICA RIS 25.37
5 SANCHEZ GACHARNA, LORE! MET 26.29
6 GOMEZ MINA, BRISSA NATALI PUT 27.66
--- IBARGUEN IBARGUEN, LIZAD CHO DNS
Place Nombre Afiliacion Tiempo
Serie 2 Viento: +2.0 M/S NE
1 PADILLA GONZALEZ, JENIFEF VAL 24.19Q
2 LICONA TORRES, LINA ESTHE BOG 24.29Q
3 SANCHEZ, YESENIA RIS 24.34q
4 CONTRERAS CANAS, PILARA STD 24.68
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22/11/2023 XXII JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES "CARLOS |

11:32:18a. m.

ARMENIA - QUINDIO
11/20/2023

Evento 26 200 METROS PLANOS FEMENINO

5 JIMENEZ PITRE, DANA ALEJAI CES

6 BIRBRAGHER CASTRO, BRICI BOL

--- OREJUELA MOSQUERA, SHIR CHO

Place Nombre Afiliacion
Serie 3 Viento: -1.4 M/S S
VALLECILLA QUINONES, SHAI VAL
RIVERA BANQUETT, EVELYN ANT
PARRAS BARRIOS, ARISTELA BOL
DUARTE DITTA, NATALIA FAB MAG
MORENO CERVANTES, LORN. CES
--- OSPINO RAMOS, MARLETH  ATL
--- MONTENEGRO BALANTA, EMI CAU
--- MONTERROZA SILGADO, XIMI COR

a ~r WODN =

Evento 27 200 METROS PLANOS MASCULINO
Prelims

Place Nombre Afiliacién
Serie 1 Viento: NWI
ABELLO SANCHEZ, NEIKER JE ATL
BALTAN VIVEROS, OSCAR MA VAL
HERNANDEZ TEJADA, LUIS Al QUI
LASSO LARRAHONDO, JERSC VAL
5 THYME PENALOZA, HUGO RA NSA
6 ARROYO VELASQUEZ, LUISN ANT
7 PADILLA QUINTANA, JOAQUIN LGA
8
€

A WO DN =

ROMERO JURADO, JIAN CARL CAU
Nombre Afiliacién
Serie 2 Viento: NWI

1 PALACIOS MURILLO, CARLOS BOG

2 CAICEDO CORREA, OSCAR EI VAL

3 VARELA MORA, DANIEL FELIF TOL
4 RODRIGUEZ PEREZ, JOSE AL BOL
5
6

COSTA CABALLERO, JULIANE CES

GUERRA OLEA, MIGUEL ALEJ COR

--- ZAMBRANO DE LA CRUZ, ANT ATL
Place Nombre Afiliacién

Resultados

25.14
25.60
DNS

Tiempo

23.82Q

23.86Q
25.04
26.14
28.11
DNF
DNS
DNS

Tiempo

20.91Q
21.19Q
21.27Q
21.52q
21.72q
21.80
22.88
23.05

Tiempo

20.92Q
21.11Q
21.93Q
22.20
23.00
24.89
DNF

Tiempo
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22/11/2023 XXII JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES "CARLOS |

11:32:18a. m.
ARMENIA - QUINDIO
11/20/2023
Resultados
Evento 27 200 METROS PLANOS MASCULINO
Serie 3 Viento: NWI
--- LONGA MOSQUERA, RONAL BOG DNS
--- LAN CORREA, MIGUEL DAVID MAG DNS
--- DIAZ DIAZ, ESTEBAN DE JESL COR DNS
--- MURILLO TORRES, ANGEL TC CHO DNS
Place Nombre Afiliacion Tiempo
Serie 91832572
Evento 28 800 METROS PLANOS FEMENINO
Prelims
Place Nombre Afiliacion Tiempo
Serie 1
1 SINISTERRA RENTERIA, LEYC VAL 2:11.53Q
2 AGUILAR TORRES, EVELIS JA BOG 2:11.77Q
3 VELEZ FUENTES, KARLA AND BOG 2:11.83Q
4 SALINAS BETANCUR, NATALI/ ANT 2:13.46q
5 SALAMANCA CRUZ, SWAMY C BOY 2:17.02
6 HURTADO TANGARIFE, VALEI CAL 2:27.53
7 VERGARA SOTO, SARA CAL 2:44.69
Place Nombre Afiliacion Tiempo
Serie 2
1 TORRES VASQUEZ, ZULLEY N BOG 2:14.20Q
2 ESCOBAR ARRIAGA, ROSANC ANT 2:14.48Q
3 ARRIETA MADERA, JOHANA F ANT 2:14.51Q
4 AYALA CARRENO, MARIA SOF STD 2:15.84q
5 DE LEON NORIEGA, ZHARICK ATL 2:20.67
Evento 29 800 METROS PLANOS MASCULINO
Prelims
Place Nombre Afiliacion Tiempo
Serie 1
1 VIAFARA GARCIA, LUIS EDUA BOG 1:50.64Q
2 ROBLEDO MENA, JELSSIN DC ANT 1:50.78Q
3 CIFUENTES TRUJILLO, MIGUE QUI 1:51.24Q
4 MESA ZAPATA, MIGUEL ANGE ANT 1:51.28q
5 HENAO JIMENEZ, MANUEL FE QUI 1:51.80q
6 BEJARANO MONTES, DAVID F TOL 1:53.77
7 SANCHEZ YARPAZ, BRAYAN . NAR 1:55.08
8 LAGO FUENTES, MANUEL JO¢ LGA 2:08.42
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22/11/2023 XXII JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES "CARLOS |

11:32:18a. m.
ARMENIA - QUINDIO
11/20/2023
Resultados
Evento 29 800 METROS PLANOS MASCULINO
Place Nombre Afiliaciéon Tiempo
Serie 2
1 RODRIGUEZ OSORIO, JHONA VAL 1:53.56Q
2 AGUDELO LOPEZ, KEVIN AND QUI 1:53.68Q
3 GONZALEZ, ESTEBAN BOY 1:53.76Q
4 MENA MOSQUERA, JUAN MAM VAL 1:53.85
5 PRECIADO MORENO, DAVID F CUN 1:54.57
6 GOMEZ AMORTEGUI, JULIAN ANT 1:55.02
7 MORENO VILLANUEVA, WILLI, RIS 2:02.38

Secuencias campo

Evento 30 SALTO CON GARROCHA FEMENINO

Final

Lugar‘\D ‘Numbre Apellido |Aﬁhamu’n‘240‘245|2ED‘255|260|2.65‘2.70‘Z75‘ZBD‘285‘290‘295|SDD|3.DB‘3.10‘315‘320‘325‘330‘335‘340‘345|350|3.55‘S.SD‘365‘370‘375‘BBD‘385|390|3.95‘4.DD‘4DB‘410‘415‘42‘4ZB|Mejur‘
1 491 LUNA MARCELA NAZARIT VAL o] X0 o X0 XXX 410
2 484 KATHERIN ESTHEPANY CASTILLO IBARVO |VAL - X0 X (o] XXX 405
3 437 KAREN BEDOYA LOPEZ TOL - o] 0 X0 X0 XXX 380
4 445 TATIANA BEDOYA LOPEZ TOL - X0 [¢] o] o XXX 360
5 431 CAROL DAYANA RUIZ OYOLA TOL - o] 0 0 XX0 XXX 330
6 396 GLENDA SARAY AREVALO CORTES RIS - XX0 X0 0 XXX 280

323 ESTRELLA MARINA LOBO CONTRERAS MAG - XXX NH
SCR 533 LUNA MARCELA NAZARIT VAL -

Evento 22 IMPULSION DE LA BALA FEMENINO

Final
Lugar|ID | MNombre Apellido Afiliacion | 1 2 3 4 5 6 Mejor
1 506 SANDRA MILEMNA LEMOS RIVAS WAL - 16.05/16.12 1596 16.31 1642 1597 1642

2 76 |YERLIN DEL CARMEN MESA PALACIOS ANT - 14311468 16.15/16.07 F 15.99/16.15
3 26 ESTEISY FABIANA SALAS LOZANO ANT - |F 1535/ 13.64 1527 14.84 1464 1535

4 52 MARY CRUZ PEREA JULIO ANT - 1397 1423 13.88 1375 14.22 1392 1423
5 88 FABIANAPAOLA GARCIA DURAN ATL - 10.9111.39 11.99 11.96 | 11.71/12.32 | 1232
6 188 LUISSEYLIN ORAA HERNANDEZ | CAL - 1112 F F 1093 1140 11.35 1140
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Evento 25 LANZAMIENTO DE MARTILLO MASCULINO

Final
Lugar‘ID ‘Nombre Apellido |Aﬁ|iacién|1 ‘2 ‘3 ‘4 |5 ‘6 ‘Mejor
1 460 FABIAN SERNAVELEZ VAL - 6262 6795 F F 64.76 | 67.89 6795
2 120 ELIAS MAURICIO |DIAZ FACUNDO BOG - F 64.34 6713 5953 F 64.81/ 6713

3 482 JUAN SEBASTIAN SCARPETTAROJAS VAL - 58.50|57.52 61.56 60.75 6248 58.25 6248
4 127 JEAN CARLOS ORTIZ CRUZ BOG - |5889 F F F 6173 F 61.73
5 410 ERICK DANIEL BARBOSA AMAYA STD - |61.11 60.08 5951 5748 59.89 56.30 61.11

6 124 HAROLD DUVAN |MARTINEZ HERMANDEZ BOG - |60.49 6056 60.26 5768 5857 59.83 60.56

7 3 | JUANDIEGO PRIOLO ROMARA ANT - | 52.86 50.25 50.70 F F F 52.86
8 421 PEDRO LUIS AYALA CARRENO STD - 4788 4969 5092 51.04|51.21 4970 51.21
242 JHON JAIRO CORDOBA VALENCIA CHO - |F NM WM MM

Evento 24 SALTO ALTO MASCULINO

Final
Lugar‘ID |Nombre Apellido |Aﬁ|\acidn|l.?{]|1 ?5|1.810|l.83|1.816‘189|l.92|l.95‘198|2.{]1|2.O4-|2.07|2.10‘213|2.16|2.19‘222|2.25|2.28|2.3]‘2.34|23?|Mejor
1 456 DANIEL FERNANDO CORTES GONZALEZ VAL - Q 0] (o] 0] 216
2 9 | BRAYANSMIT ROBLEDO NEGRETE ANT - Q o] O 0 XEX 213
3 163 | GILMAR DEVINSON CORREA PALACIOS BOL - ] 0 X0 XXO XXX 213
4 241 | JEINER ANDRES MOSQUERA MARTINEZ |CHO - o] X 0] o] 0 0 XX 0 KX 210
5 2 | ANDERSON ASPRILLA MENA ANT - (0] 0 0 XXX 207
6 11 |CARLOS DAVID CASTRILLON MARTINEZ | ANT - 0] o] ] O XXX 195
7 414 JORGEERNESTO  LANDINEZ MARTINEZ STD - 0O X0 XO XX0 0 XXX 192
8 237 DARWIN YESID COPETE PALACIOS CHO - XXO O X0 |XHX 1.80

369 SANTIAGO ANDRES VERJEL OLIVEROS NSA - KKK MNH
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